
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

DC zdroj napájení 1-32 V / 0-20 A (230
V, 50 / 60 Hz)

Objednací kód: 5401.1012857

Cena bez DPH 11.170,00 Kč
Cena s DPH 13.515,70 Kč

Parametry

Přístroje - filtr Napájecí zdroje

Množstevní jednotka ks

Vysoce kvalitní přepínatelný zdroj napájení v prostorově nenáročném krytu s inteligentním ovládáním rychlosti větráku pro zajištění
bezpečného a tichého ovládání. Snadné, přesné a rychlé nastavení napětí a proudu otočnými knoflíky s duální funkcí pro přibližné a přesné
nastavení. Nastavitelný proudový limit v otevřeném obvodu. Uživatel může uložit 3 různá nastavení limitu proudu a napětí. Dálkové ovládání
napětí a proudu plus výstup, který může být zapnutý a vypnutý.

Displej: 3 číselný, 15 mm, zelený LED
Výstupní napětí: 1-32 V DC
Výstupní proud:

0-20 A (výstup s pólovými koncovkami na zadní straně)
0-5 A (výstup u 4-mm bezpečnostních zdířek na přední straně)

Maximální výstupní výkon: 640 W
Zbytkové vlnění: 5 mV rms
Účinnost: >87%
Rozměry: 200 × 90 × 255 mm
Hmotnost: 2,6 kg


